
Sprawdź, jak uzyskać poradę prawną

POWIAT SULĘCIŃSKI
Punkt Nieodpłatnej Pomocy Prawnej 

i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego

DZIEŃ GODZINY ADRES
Poniedziałek
 
 
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek

08.00-12.00
 
 

13.00-17.00
13.00-17.00
13.00-17.00
09.00-13.00

Klub SENIOR+ w Krzeszycach,                                   
ul. Skwierzyńska 4, 66-435 Krzeszyce
 
Centrum Kształcenia Zawodowego                         
i Ustawicznego przy Zespole Szkół Licealnych     
i Zawodowych w Sulęcinie,                                        
ul. Witosa 49, 69-200 Sulęcin

DZIEŃ GODZINY ADRES
Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek

09.00-13.00
09.00-13.00
07.30-11.30
09.00-13.00
09.00-13.00

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie
ul. Lipowa 18B, 69-200 Sulęcin 
 

www.fundacja.togatus.pl

Porady w ramach Nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego odbywać się będą:                                              
 27.01.2023 r., 28.04.2023 r., 31.08.2023 r., 30.11.2023 r.  

Punkt Nieodpłatnej Pomocy Prawnej 

Punkt obsługiwany jest przez adwokatów i radców prawnych wskazanych przez Okręgową Radę Adwokacką                       
w Zielonej Górze oraz Okręgową Izbę Radców Prawnych w Zielonej Górze. 

pod numerem telefonu: 509 256 700 (poniedziałek od 8.00 do 17.00, wtorek, środa,                          
 czwartek od 7.30 do 15.30,  piątek od 7.30 do 14.30)
za pośrednictwem poczty elektronicznej pisząc na adres:
nieodplatnapomocprawna@powiatsulecinski.pl
on-line: https://zapisy-np.ms.gov.pl

Zapisy na porady:

 
Dodatkowo Infolinia dla beneficjentów dostępna w dni powszednie w godz. 8.00 - 16.00 
pod numerem 884 938 188

Zadanie realizowane przez Fundację TOGATUS PRO BONO finansowane ze środków przekazanych przez Powiat Sulęciński na podstawie umowy 
o powierzenie realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie w Powiecie Sulęcińskim punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej w 2023 r.


